[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.07.2015 года № 267
р.п. Романовка
О внесении изменений

в приложение к постановлению

 администрации Романовского

 муниципального района

Саратовской области

от 29.08.2011 года № 245
На основании  Устава Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 29.08.2011 года № 245 «О внесении изменения в постановление главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 20.06.2007 года № 153» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Романовского муниципального  района Саратовской области от 19.01.2015 года № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 29.08.2011 года № 245».

 Глава администрации

 муниципального района                                               А.И.Щербаков
Приложение к постановлению

 администрации Романовского

муниципального района

Саратовской области

 от 23.07.2015 года № 267

« Приложение к постановлению главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 20.06.2007 года № 153»

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ
антитеррористической комиссии  Романовского муниципального района Саратовской области
- глава администрации Романовского муниципального района  Саратовской области, председатель комиссии;

-оперуполномоченный отделения УФСБ по Саратовской области в г. Балашов, заместитель председателя комиссии ( по согласованию)

-консультант, юрист администрации Романовского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
-начальник ОНД по Романовскому району управления надзорной деятельности Саратовской области (по согласованию)

-начальник отдела образования администрации Романовского муниципального района Саратовской области;

-начальник муниципального учреждения ЕДДС по Романовскому муниципальному району Саратовской области;

- начальник ПЧ -56 по охране р.п. Романовка ФГКУ « 8 отряд ФПС по Саратовской области  (по согласованию);
-главный врач ГУЗ СО « Романовская районная больница» (по согласованию);

-заместитель главы администрации Романовского муниципального района Саратовской области по строительству и жилищно- коммунальному хозяйству;

-начальник ОП №1 МО МВД РФ «Балашовский» (по согласованию);

-начальник ОГУ Романовская районная СББЖ (по согласованию);

-заведующий сектором по мобилизационной работе и секретному делопроизводству администрации Романовского муниципального района Саратовской области.

_____________